#### MUTA (L)

tertia differentia in litteris qualitates habet tres, quod...aut mutae aut duplices ita fiunt omnes qualitates L numero septem, quod...aut semivocales aut duplices aut mutae	: DIOM ,AG 2, 422,29
	: DIOM ,AG 2, 423,27

#### MUTATIO

barbarismus fit modis principalibus quatuor, adiectione detractione mutatione transmutatione	: DIOM ,AG 2, 451,33
--	----------------------

#### MUTATIO (L)

barbarismus fit..per parallagen, id est mutatione litterae, si L aliam pro alia pronuntiemus	: DIOM ,AG 2, 452,28
verba..quae ex primitivi verbi declinatione et mutationem et adiectionem litterarum capiunt	: DIOM ,AG 1, 329, 6
a faece, quam...tryga appellant, tragoeiam nominatam, per mutationem litterarum y in a versa	: DIOM ,AG 3, 487,24

#### MUTILUS (DA 6M)

mutili exiles ecaudes fragosi fluxi...Graeci ἀκέφαλοι lagarous meiourous tracheis kolobous	: DIOM ,AG 3, 498,29
mutili vel trunci (versus heroici) sunt qui...tempore deficiunt; Graece dicuntur ἀκέφαλoi	: DIOM ,AG 3, 500, 5
mutili vel trunci (versus heroici) sunt qui...tempore deficiunt; Graece dicuntur ἀκέφαλoi	: DIOM ,AG 3, 500, 5
mutili vel trunci (versus heroici)...qui in principio amputantur et littera vel S amittunt vel...	: DIOM ,AG 3, 500, 5

versus (heroici)...inprobantur...quinque speciebus...mutili exiles ecaudes fragosi fluxi : DIOM ,AG 3, 498,29

#### MUTO (A)

Item ex praepositionibus, quae mutato accentu in adverbia accedunt, ut infra, infra stat : DIOM ,AG 1, 407,19  
aliae (praepositiones) mutato accentu in adverbia accedunt : DIOM ,AG 1, 409,20  
in trisyllabis...paenultima (syllaba)...positione longa...ex muta et liquida..mutabit accentum : DIOM ,AG 2, 431,28  
horum (PB AM) si positione longa...paenultima (S), mutabit tenorem et acutum habebit accentum : DIOM ,AG 2, 432,24

#### MUTO (L)

b...propinqua p litterae, qua saepe mutatur, ut supponit : DIOM ,AG 2, 424, 6  
paronomasia fit, cum dictio iteratur, mutata tamen aut littera aut syllaba : DIOM ,AG 2, 446,16  
barbarismus..transmutatione..si..pronuntiemus..lerigionem..pro religione mutatis r et l L : DIOM ,AG 2, 452,32

#### MUTO (ORDO L)

Metathesis dicitur translatio, est autem litterarum ordo mutatus : DIOM ,AG 2, 442,32

#### MUTO (S)

paronomasia fit, cum dictio iteratur, mutata tamen aut littera aut syllaba : DIOM ,AG 2, 446,16

#### MYOTACISMUS

myotacismi..cum in fine PO..m littera et incipiat sequens a vocali quae non..loco consonantis : DIOM ,AG 2, 453, 9  
sunt..pronuntiationis..vitia..iotacismi labdacismi myotacismi hiatus conlisiones et... : DIOM ,AG 2, 453, 4

#### N

m...item consonanti liquidae n praeponitur, ut Mnestheus; subiungitur, cum agmina...dicimus : DIOM ,AG 2, 425, 7  
n consonans semivocalis liquida tam praeponitur quam subiungitur vocalibus, ut natus ante : DIOM ,AG 2, 425,10  
n...item subiungitur mutis, ut Cnidius : DIOM ,AG 2, 425,10

nomina Latina nominativo casu singulari...terminantur...semivocalibus sex, l m n r s x... : DIOM ,AG 1, 303, 5  
Litterae quibus utimur XXIII hae sunt, a b c d e f g h i k l m n o p q r s t u x y z : DIOM ,AG 2, 421,32  
consonantes vero sunt sedecim, b c d f g h k l m n p q r s t x : DIOM ,AG 2, 422,24  
semivocales sunt septem, f l m n r s x; sed adiecta z octo fiunt : DIOM ,AG 2, 422,30  
liquidae quattuor, l m n r; ex quibus l et r subiectae mutis communes syllabas faciunt : DIOM ,AG 2, 423, 2  
nomina..per duodecim ultimas litteras..finiuntur..sex semivocales, l m n r s x, unam mutam, t : DIOM ,AG 3, 492,26  
nomina Latina nominativo..singulari..terminantur..a e i o u..l m n r s x..t..sunt qui addunt c : DIOM ,AG 1, 303, 4

#### N (L)

quae (nomina) nominativo singulari..sive monosyllaba sive polysyllaba..n et s L terminantur : DIOM ,AG 1, 306,10  
quae (nomina) nominativo singulari...n et s litteris terminantur qua libet praeposita vocali : DIOM ,AG 1, 306,10

#### HARRATIO

dum...principia lenius, narratio simplicius, argumenta ornatius, epilogi effusius proferantur : DIOM ,AG 2, 460,21  
historice (poematos species) est qua narrationes et genealogiae conponuntur : DIOM ,AG 3, 482,33  
makros est (poematos) character, ut apud Vergilium...ubi de Camilla facit narrationem : DIOM ,AG 3, 463, 9  
mesos (poematos character) est ut in primo (libro apud Vergilium)..est enim castigata narratio : DIOM ,AG 3, 483,19

antheros (poematos character) ut in septimo (libro), ubi..narracionem facit (Vergilius) sic... : DIOM ,AG 3, 483,20  
HARRO

brachys (poematos character) est ut in quinto (libro), ubi de Ganimede strictim narrat (VERG) : DIOM ,AG 3, 483,12  
NASCOR

potest Asclepiadeus ab 6M nasci detracto in mediis partibus disyllabo verbo et in ultimis : DIOM ,AG 3, 508,12  
NATURA

Latinitas...constat, ut adserit Varro...natura analogia consuetudine auctoritate : DIOM ,AG 2, 439,16  
syllabarum modi sunt tam duo, natura et positio, quam tres qualitates : DIOM ,AG 2, 427, 9  
plurali prima vel secunda persona..adversus naturam verba corripi vel produci non possunt : DIOM ,AG 1, 347,22  
syllabae...longae aut natura sunt aut positione fiunt : DIOM ,AG 2, 427,13  
syllabae...longae...natura, cum aut vocalis producitur, ut a o, aut... : DIOM ,AG 2, 427,13  
syllabae...longae...natura, cum...duae vocales iunguntur, ut ae oe au eu ei ui : DIOM ,AG 2, 427,13  
natura sunt longae (S)...cum diphthongus erit, de qua dicimus "constat diphthongo", ut au eu oe : DIOM ,AG 2, 427,17  
natura...longae (S)...quotiens super consonantem est (vocalis)...de qua dicimus "incipit" : DIOM ,AG 2, 427,17  
natura..longae (S)..quotiens subter consonantem est (vocalis)..et dicitur.."terminatur" : DIOM ,AG 2, 427,17  
natura..longae (S)..quotiens inter duas vel plures CNS posita..(vocalis).."habet in se" : DIOM ,AG 2, 427,17  
hae (syllabae) quae natura sunt longae modis quinque ordinantur : DIOM ,AG 2, 427,17  
natura (syllabae) sunt longae...quotiens vocalis sola est et producitur : DIOM ,AG 2, 427,17  
omnis vox monosyllaba...sin autem longa natura fuerit, flectetur, ut lux : DIOM ,AG 2, 431,18  
omnis vox disyllaba priorem S...acuit...cum...alterutra positione longa, dum ne natura longa : DIOM ,AG 2, 431,21  
si vero (in voce disyllaba) prior syllaba natura longa et sequens brevis...flectitur prior : DIOM ,AG 2, 431,22  
in trisyllabis...secunda ab ultima (syllaba)...si natura longa fuerit, inflectitur, ut Romanus : DIOM ,AG 2, 431,25  
in trisyllabis..si novissima (S) natura longa..paenultima..longa..paenultima tantum acuetur : DIOM ,AG 2, 431,29  
in trisyllabis..si..itemque paenultima (S) sive natura sive positione longa..non inflectetur : DIOM ,AG 2, 431,29  
in trisyllabis..si..paenultima..longa..acuetur..sic, natura, ut Fideneae..positione, ut... : DIOM ,AG 2, 431,30  
spondium indifferenter positum, id est sive natura..aut positione fuerit longa utraque syllaba : DIOM ,AG 2, 432,11  
in disyllabis..spondium..si habuerit..prior (S) acutur..natura (longa), sicut..positione,ut.. : DIOM ,AG 2, 432,12  
trochaeum...legitimum...id est si natura longam priorem syllabam habuerit : DIOM ,AG 2, 432,14  
dactylus natura qui est, sicut limina...positione qui fit, ut Sergius : DIOM ,AG 2, 432,18  
P8 et AM in paenultima (S) circumflexum (A) habebunt, ita...ut sit natura longa...paenultima : DIOM ,AG 2, 432,21  
apud quos (Graecos) o L ubique quidem natura longa est, plurimum..in extrema verbi S ponitur : DIOM ,AG 2, 436, 2  
natura tantum (in oratione), non etiam positione, longas aut breves syllabas iudicemus : DIOM ,AG 2, 468,26  
neque enim (in oratione) de metro quaeritur, ut necessitas naturam cogatur imitari : DIOM ,AG 2, 468,28  
"omnia locuturus" et "omnia propinavit" simili structura feruntur, quia natura paria sunt : DIOM ,AG 2, 469, 1